

Årsredovisning
för
Adexia Allservice AB
559302-3764

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Adexia Allservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2023-07-25



Fredrik Jönsson

Årsredovisning för
Adexia Allservice AB

559302-3764

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adexia Allservice AB, 559302-3764, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skanör registrerades år 2021 bedriver fastighetsskötsel och städning. Bolaget ska även bedriva allservice och hantverkshjälp i form av städning, flyttstädning, kontorsstädning, trappstädning, sane-ring, golvslipning, målning, mindre snickerijobb.

Flerårsöversikt

Belopp i kr

Att omsättningen ökat så mycket beror på att bolaget startade verksamheten under 2021.

	2022	2021/2021
Nettoomsättning	3 704 053	573 779
Resultat efter finansiella poster	746 349	-162 593
Soliditet %	19,4	23,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-2 222
Balanseras i ny räkning		-2 222	2 222
Årets resultat			318 833
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 222	318 833

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	-2 222
Årets resultat	318 833
Summa	316 611

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

2022-01-01-
2022-12-31

Balanseras i ny räkning	316 611
Summa	316 611

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-02-17- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 704 053	573 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 704 053	573 779
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120 020	-97 800
Övriga externa kostnader		-333 466	-638 106
Personalkostnader	2	-2 501 193	-
Summa rörelsekostnader		-2 954 679	-735 906
Rörelseresultat		749 374	-162 127
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 025	-466
Summa finansiella poster		-3 025	-466
Resultat efter finansiella poster		746 349	-162 593
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	160 371
Lämnade koncernbidrag		-341 067	-
Summa bokslutsdispositioner		-341 067	160 371
Resultat före skatt		405 282	-2 222
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 449	-
Årets resultat		318 833	-2 222

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		204 028	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		204 028	-
Summa anläggningstillgångar		204 028	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		773 066	599
Övriga fordringar		9 862	5 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		295 046	-
Summa kortfristiga fordringar		1 077 974	5 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		481 384	90 862
Summa kassa och bank		481 384	90 862
Summa omsättningstillgångar		1 559 358	96 533
SUMMA TILLGÅNGAR		1 763 386	96 533

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 222	-
Årets resultat		318 833	-2 222
Summa fritt eget kapital		316 611	-2 222
Summa eget kapital		341 611	22 778
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 811	-
Leverantörsskulder		38 810	-
Skulder till koncernföretag		342 049	66 732
Skatteskulder		86 449	-
Övriga skulder		813 183	7 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 473	-
Summa kortfristiga skulder		1 421 775	73 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 763 386	96 533

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-02-17- 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	1

Underskrifter

Skanör, enligt datum som framgår av elektronisk underskrift

Fredrik Jönsson
Styrelseledamot

Gabriel Andres Vivanco Parra
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår av min elektroniska underskrift

Ricardo Olivares
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Fredrik Bengt Olof Jönsson

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19720205xxxx

IP: 83.251.xxx.xxx

2023-07-24 11:51:08 UTC



Gabriel Andres Vivanco Parra

Styrelseledamot

Serienummer: 19970822xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-07-25 09:01:19 UTC



RICARDO OLIVARES

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19851003xxxx

IP: 90.229.xxx.xxx

2023-07-25 09:04:50 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
